
WEINKARTE

Weisswein gespritzt
Süss oder Sauer

CHF 8.50

WEINE & SCHAUMWEINE

1 dl Weiss / Rot / Rosé CHF 7.00

Cüpli Prosecco & 7.5 dl 
Millessimato, extra dry, L’Anima

CHF 9.00 / 56.00

Cüpli Prosecco & 7.5 dl 
Millessimato, Rosé, L’Anima

CHF 10.00 / 62.00

Aperol Spritz CHF 11.50

ROSÉWEINE

Whispering Angel 2023 - Les Caves du Château
D'Esclans, 150 cl
AC / Cotes de Provence,Blasses pfirsichrosa erstreckt sich im Glas.
Aromen der Cantaloupe Melone steigen in die Nase. Der frische Duft
von roten Sommerfrüchten und wilden Blumen machen Lust auf mehr! 

CHF 150.00

Frankreich, Provence

Château d'Esclans AC 2023 
The Pale Rosé Côtes de Provence, 75 cl
Hellglänzende pfirsichrosa Farbe. Ein ganz klassischer Rosé aus der
Provence mit Aromen von rotem Pfirsich, Erdbeeren und ein Hauch
Birne. 

CHF 55.00

CHAMPAGNER & SCHAUMWEINE
Prosecco Millessimato, Extra Dry, L’Anima, 75 cl CHF 56.00

Prosecco Millessimato, Rosé, L’Anima, 75 cl CHF 62.00Ita
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Laurent Perrier Brut, 75 cl CHF 86.00

Laurent Perrier Brut, 150 cl CHF 180.00
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Laurent Perrier Rosé, 75 cl CHF 140.00

CHF 69.00Whispering Angel 2023 - Les Caves du Château
D'Esclans, 75 cl



WEINKARTE

WEISSWEIN
Féchy LA COTE AOC, 50 cl
Guy de Maligny

CHF 22.00

Pinot Grigio DOC, 50 cl
DOC, Venezia, Italien

CHF 23.00

Maienfelder Riesling- Sylvaner, 50 cl
AOC, Ralf Komminoth, Graubünden

CHF 27.00

Merlot bianco DOC, 50 cl
Ticino, Gialdi Vini SA Mendrisio

CHF 27.00

Riesling Silvaner, 2023, 75 cl
AOC, Graubünden, Thürer Weine Malans: Der blumige Weisswein aus
dem Thürer Weinsortiment. Er besticht durch seine typische goldgelbe
Farbe. 

CHF 57.00
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Epesses La Perle, 2022, 75 cl
AOC, Sattes Gelb. Fruchtbetonte Nase: Quitte, Birne und etwas
Maracuja, dazu Noten von Lindenblüten. 

CHF 42.00
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“Bianco Rovere”, Merlot Bianco, 2022, 75 cl
DOC, Ticino, Guido Brivio. Aus roten Merlot-Trauben, in der Nase
Mirabellen- und Zitrustöne und eine feine Holznote.Sc
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CHF 68.00

Roero Arneis, 2023, 75 cl
DOC, Porello Marco. Von hellgelber Farbe; in der Nase komplexes
Bouquet mit Noten von Akazienblüten und Honig. Ita
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Lugana Prestige, 2022, 75 cl
DOP/MO, 100% Trebbiano di Lugana. In der Nase entfaltet der Lugana
Prestige ein harmonische und klares Bouquet mit Noten von grünen
Äpfel,Ita
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Pinot Grigio, 2023, 75 cl
Der Pinot Grigio Vigna Castel Ringberg erstrahlt in einem leuchtenden,
intensiven Strohgold. Vielschichtige Aromen von Früchten, besonders
von reifer Birne, etwas Salbei und Lindenblüten.

CHF 52.00



WEINKARTE

ROTWEIN

Maienfeld, 2022, 5 dl
Pinot Noir, AOC, GR, Ralf Komminoth

CHF 28.00

Maıenfelder Pınot Noır Sélectıon, 2021/22, 75 cl
AOC Graubünden, Ralf Kommınoth, Unser Pınot Noır Sélectıon ıst sehr
fruchtıg, hat eınen eleganten, geschmeıdıgen Körper mıt gut
eıngebetteten Tannınen.

CHF 56.00
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Liberta, IGT 2020, 150 cl
Merlot, Cab. Sauvıgnon, Cab. Franc,Reıfe und komplexe Frucht nach
Brombeeren, Heıdelbeeren mıt Schokolade ın der Nase. 

CHF 73.00
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Liberta, IGT 2022, 75 cl

CHF 149.00

Bolgheri Rosso DOC, 2021, 150 cl

CHF 62.00Bolgheri Rosso DOC, 2022, 75 cl

CHF 130.00
Bolgheri Rosso DOC, 2020, 300 cl
Satta Mıchele, Cab. Sauvıgnon, Sangıovese, Merlot, Syrah Tıefrote
Farbe; ıntensıver Auftakt von dunklen Beeren, mıt Noten von Leder
und Tabak.

CHF 260.00
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CHF 68.00Villa Donoratico Bolgheri DOC, 2021, 75 cl

CHF 149.00
Villa Donoratico Bolgheri DOC, 2021, 300 cl
Tenuta Argentıera. 45% Cabernet Sauvıgnon, 25% Cabernet Franc, 20%
Merlot, 10% Petıt Verdot Intensıves Rubınrot, reıchhaltıge Aromen
frıscher Früchte begleıtet von balsamıschen Duftnoten.

CHF 319.00
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WEINKARTE

Eridano Crianza Doca Rioja, 2016/17, 75 cl CHF 56.00
Eridano Crianza Doca Rioja, 2008. 150 cl
Bodegas Puente del Ea. 100% Tempranıllo Sattes, dıchtes Purpur mıt
blutroten Reflexen.

CHF 108.00
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CHF 89.00
Monasterıo Crıanza DOCA, 2021, 150 cl
Cabernet Sauvıgnon, Tempranıllo. Dunkles Rubınrot. In der Nase eın
sehr ıntensıver Weın mıt vıel Frucht.

CHF 179.00
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Monasterıo Crıanza DOCA, 2021, 75 cl

Lo Mon DOCa Bodegas Trossos del Prıorat, 2020, 75 cl
Assemblage Grenache, Carıgnane, Syrah, Cabernet Sauvıgnon
Tıefdunkles Kırschrot. Aromen von schwarzen Waldbeeren, Cassıs,
exotısche Gewürzakzente, Röstaromen.

CHF 65.00
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Veran DO/MO, 2020, 75 cl CHF 69.00
Veran DO/MO, 2020, 150 cl
Jugendlıches Rot. Eıgenständıges, ıntensıves Bouquet, würzıg, floral,
erınnert auch etwas an Tannenreısıg. 

CHF 141.00
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